

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadavia
 Nomenclador: 060212
 Ejercicio: 2018
 Trimestre: Primero

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	328.985.668,00	11.757.815,93	920.000,00	339.823.483,93	106.713.869,60	78.164.639,21	77.234.223,10	75.954.815,56	930.416,11	233.109.614,33	1.279.407,54
41000000 (Subtotal) OPERACION	315.975.668,00	11.757.815,93	920.000,00	326.813.483,93	104.584.393,32	76.892.089,93	76.015.575,68	74.798.721,92	876.514,25	222.229.090,61	1.216.853,76
41100000 (Subtotal) PERSONAL	214.225.000,00	0,00	0,00	214.225.000,00	63.006.854,11	48.073.635,83	48.073.635,83	48.073.635,83	0,00	151.218.145,89	0,00
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	34.997.040,00	225.000,00	70.000,00	35.152.040,00	10.450.515,72	7.360.796,29	6.851.294,04	6.422.442,91	509.502,25	24.701.524,28	428.851,13
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	66.753.628,00	11.532.815,93	850.000,00	77.436.443,93	31.127.023,49	21.457.657,81	21.090.645,81	20.302.643,18	367.012,00	46.309.420,44	788.002,63
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	3.200.000,00	0,00	0,00	3.200.000,00	35,74	35,74	35,74	35,74	0,00	3.199.964,26	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	3.200.000,00	0,00	0,00	3.200.000,00	35,74	35,74	35,74	35,74	0,00	3.199.964,26	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	9.810.000,00	0,00	0,00	9.810.000,00	2.129.440,54	1.272.513,54	1.218.611,68	1.156.057,90	53.901,86	7.680.559,46	62.553,78
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	7.710.000,00	0,00	0,00	7.710.000,00	2.129.440,54	1.272.513,54	1.218.611,68	1.156.057,90	53.901,86	5.580.559,46	62.553,78
43200000 (Subtotal) TRANSF. CTES P/FINANCIAR EROG. DE CAPITAL	2.100.000,00	0,00	0,00	2.100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.100.000,00	0,00
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	84.543.732,00	286.823,80	130.823,80	84.699.732,00	13.235.012,90	8.676.613,70	8.613.313,43	7.800.525,76	63.300,27	71.464.719,10	812.787,67
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	84.543.732,00	286.823,80	130.823,80	84.699.732,00	13.235.012,90	8.676.613,70	8.613.313,43	7.800.525,76	63.300,27	71.464.719,10	812.787,67
51100000 (Subtotal) BIENES DE CAPITAL	18.127.912,00	156.000,00	0,00	18.283.912,00	688.057,31	580.696,31	517.396,04	488.896,04	63.300,27	17.595.854,69	28.500,00
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	66.415.820,00	130.823,80	130.823,80	66.415.820,00	12.546.955,59	8.095.917,39	8.095.917,39	7.311.629,72	0,00	53.868.864,41	784.287,67
52000000 (Subtotal) INVERSION FINANCIERA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52200000 (Subtotal) PRESTAMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53000000 (Subtotal) INVERSIONES EN BIENES PREEXISTENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53100000 (Subtotal) BIENES PREEXISTENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	1.800.000,00	0,00	0,00	1.800.000,00	1.434,54	1.434,54	1.434,54	1.434,54	0,00	1.798.565,46	0,00
62000000 (Subtotal) EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACION	1.800.000,00	0,00	0,00	1.800.000,00	1.434,54	1.434,54	1.434,54	1.434,54	0,00	1.798.565,46	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA	1.800.000,00	0,00	0,00	1.800.000,00	1.434,54	1.434,54	1.434,54	1.434,54	0,00	1.798.565,46	0,00
63000000 (Subtotal) ADELANTOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63100000 (Subtotal) ADELANTOS PARA EROGACIONES CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63200000 (Subtotal) ADELANTOS PARA EROGACIONES DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL	415.329.400,00	12.044.639,73	1.050.823,80	426.323.215,93	119.950.317,04	86.842.687,45	85.848.971,07	83.756.775,86	993.716,38	306.372.898,89	2.092.195,21

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

